

"Yeni OSB'lere ihtiyacımız var"

ASO Başkanı Seyit Ardiç, Başkent'te yeni organize sanayi bölgelerine ihtiyaç olduğuna dikkati çekerek, "Cumhuriyet'imizin ikinci yüzyılında Ankara'da arzu ettiğimiz sosyoekonomik sıçramayı yapabilmemiz için eksiklerimizin tamamlanması gerekiyor." ifadesini kullandı.

ASO'nun ocak ayı olağan meclis toplantısı, Keçiören Belediye Başkanı ve AK Parti Ankara Büyükşehir Belediye Başkan adayı Turgut Altınok'un katılımıyla gerçekleştirildi.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardiç, burada yaptığı konuşmada, sürdürülebilir büyüme için düşük enflasyonun en önemli ön şart olduğuna dikkati çekti. Enflasyonda düşüş süreci için yılın ikinci yarısının işaret edildiğini dile getiren Ardiç, "İş dünyası, yılın ilk 6 ayında yüksek enflasyon koşullarında faaliyet göstermeye devam edecek. Yılın ikinci yarısında enflasyonun düşmeye başlamasıyla yatırım ikliminin iyileşeceğini umut ediyoruz." diye konuştu.

Ardiç, ara malı ithalatındaki azalmanın 5 aydır sanayi üretimine olumsuz yansımaya işaret ederek, "Dış açımızın gerilemesi önemli ama bu sanayi üretiminin gerilemesinden değil, tüketim ithalatının azalmasından kaynaklanmalıdır. Üretim arttığında dış açığımız artıyor, zayıfladığında azalıyor. Bizim bu kısır döngüden kurtulmamız gerekiyor. Bunun için yerli payı ve katma değeri daha yüksek olan üretimi artırmamız son derece önemli. Özellikle ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politikanın tercih edilmesi gerekiyor." değerlendirmesinde bulundu. Ardiç, ekonomik faaliyette teknoloji kullanımına, AR-GE ile inovasyona, yeşil ve dijital dönüşümüne önem verilmesi gerektiğinin altını çizdi.

Kış aylarında Ankara'dan sadece 9 ülkeye direkt uçuşun olduğuna dikkati çeken Ardiç, dünya metropollerine, özellikle Avrupa'ya artacak uçuşların, Anadolu sanayisini dünyaya bağlayacağını söyledi. Ardiç, baş-



kentteki organize sanayi bölgelerinden limanlara demir yolu taşımacılığının sağlanması gerektiğini vurguladı. Ankara sanayisinin daha da gelişebilmesi gerektiğini ifade eden Ardiç, şunları kaydetti: "Büyükşehir Belediyesi ile organize sanayi bölgelerimiz arasında yapılan işbirliği protokolümüzün devam ettirilmesi talebimizdir. Yeni organize sanayi bölgelerine acilen ihtiyacımız var. Cumhuriyet'imizin ikinci yüzyılında Ankara'da arzu ettiğimiz sosyoekonomik sıçramayı yapabilmemiz için eksiklerimizin tamamlanması gerekiyor. Bu sorunlar çözüldüğünde başta sanayi olmak üzere her açımdan Ankara'nın var olan potansiyelinin ortaya çıkacağına ve

Ankara'nın bir cazibe merkezi olacağına inanırım tamdır."

"ŞİMDİ VAKİT, ANKARA VAKTİ"

Turgut Altınok ise sanayicilerin, ülkenin kalkınmasına önemli destekler verdiğini söyledi. Altınok, 1994 yılının belediyeçilikte milat ve belediyeçilik anlayışının değiştiği bir dönem olduğuna dikkati çekerek, "Şimdi vakit, Ankara vakti." dedi. Ankara için projelerini yakın zamanda açıklayacaklarının altını çizen Turgut Altınok, projelerinden birinin başkentte sanayi bölgelerini çoğaltmak olduğunu aktardı. (AA)



'Güvenli tedarik hattı gerekiyor'

ANKARA Sanayi Odası'nın (ASO) meclis toplantısında konuşan ASO Başkanı Seyit Ardic, tedarik zincirinin kırıldığı, navlun fiyatlarının arttığı bir dönemden geçildiğine işaret etti. Kızıldeniz olayının güvenli tedarik hatlarının gerekliliğini gösterdiğini kaydeden Ardic, "Çin'den gelen İpek Yolu Rusya'dan geçmeyeceği için bu durumda Orta Asya, Azerbaycan, Ermenistan hattı ön plana çıkacaktır. 'Yakın ülke' avantajımızı 'dost ülke' avantajı ile destekleyelim" dedi.



ASO Başkanı Ardıç: Asgari ücret desteği yeniden düzenlenmeli

Ankara Sanayi Odası (ASO) Meclis Toplantısı'nda konuşan ASO Başkanı Seyit Ardıç, firmaların asgari ücret desteğinden yararlanabilmesi için geçerli olan bir önceki yıldan daha az işçi çalıştırmama yükümlülüğünün, haksız rekabete yol açtığını söyledi. Ardıç, "Asgari ücret desteğinin yeniden düzenlenmesi faydalı olacaktır" dedi.

Ankara-DÜNYA

Ankara Sanayi Odası, 2024'ün ilk meclis toplantısını Keçiören Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Turgut Altınok'un katılımıyla yaptı. Meclis toplantısında yaptığı konuşmada güncel ekonomik gelişmeleri değerlendiren ve sanayicilerin 2024'ten beklentilerini aktaran ASO Başkanı Ardıç'ın gündeminde asgari ücret desteği vardı. Asgari ücret desteği hesaplamasının uzun vadeli sigorta kollarına tabi personel üzerinden yapıldığını ve firmaların, 2023 yılı Ocak ilâ Aralık döneminde sigortalı sayısında bir önceki yılın altında bildirime bulunması hâlinde bu destekten faydalanamayacağını belirten Ardıç, şunları söyledi: "EYT düzenlemesi sonrası işten ayrılmalar nedeniyle zaten var olan işsizlik problemi daha da derinleşirken, diğer taraftan firmalarımızın asgari ücret desteğinden yararlanamama durumu ortaya çıkmıştır. EYT'yi biz istemedik, EYT'yi kucağımızda bulduk. Bir anda işletmelerimizde 90 dakika sahada futbol oynayacak 45 yaşındaki arkadaşlarımızı



Seyit Ardıç

emekli ettik. Hükümetimiz dedi ki 'Asgari ücret desteğinden faydalanmak için bir önceki yıldan işçi sayın daha az olmayacak.' Ben zaten mevcutta çalışan bulamıyorum ki. Şöyle yapılabilir; '6 ay müsaade ediyoruz size. 6 ay sonra işçi sayısını tamamlayamadığınız takdirde asgari ücret desteğinden faydalanamayacaksınız.' Bu durumdaki firmalar için haksız rekabet oluşturmaktadır. Söz konusu sorunun çözümü ve bu konuda adaletin sağlanması için desteğin yeniden düzenlenmesi faydalı olacaktır."

Enflasyonla faaliyete devam
2024'ün Türkiye ekonomi-

si için kritik bir yıl olacağını belirten ve sürdürülebilir bir büyüme için düşük enflasyonun en önemli ön şart olduğunu dikkat çeken Ardıç, "Gerek 2022 ve gerekse 2023'te enflasyon yüzde 64 seviyesinde gerçekleşmiştir. Mevcut durumda enflasyonla mücadelede politika değişikliğinin sonuçları farklı görünmüyor. Şu anda görünen mevcut politika tercihimiz, enflasyonun kendi kendine düşeceği beklentisidir. Özellikle para politikasının kontrollü, görevli olarak maliye politikasının gevşek tutulduğu bir politika tercihinde enflasyonla mücadele zorlaşacaktır" dedi. Asgari ücrette gelen zam, artan vergi ve akar-

yakıt fiyatlarının yılın ilk yarısında enflasyonun seyrini olumsuz etkileyeceğini kaydeden Ardıç, "Yıl sonu hedefi olan yüzde 40'ın altına indirmek zorlaşacaktır. Seçim ekonomisi ile artacak kamu harcamaları ile enflasyonist bir ortamın devam etmesi olası gözüktüyor. İş dünyası, yılın ilk 6 ayında yüksek enflasyonla faaliyet göstermeye devam edecek. Yılın ikinci yarısında enflasyonun düşmeye başlamasıyla yatırım ikliminin iyileşeceğini umut ediyoruz" diye konuştu.

"Firmalar iflas riskiyle karşılaşabilir"

Borçlanma maliyetlerindeki artışa ve sıkılaştırıcı para politikalarla talep seviyesindeki yavaşlamaya dikkat çeken Ardıç, "Öz sermayesi güçlü olmayan firmalarımızı iflas ve konordato riski ile karşı karşıya getireceği unutulmamalıdır" ifadelerini kullandı. Başkan Ardıç, enflasyon muhasebesi uygulamasına değinerek, 2023 yılı sonu itibarıyla uygulanacak olan enflasyon muhasebesinin vergisel bir sonuç doğurmayacağını ancak 2024 yılı geçici vergi dönemleri itibarıyla yapılacak olan düzeltmeler neticesinde vergisel sonuçlarının görüleceğini söyledi.

"Uluslararası uçuşlar artırılmalı"

Başkan Ardıç, Ankaralı sanayicilerin yerel yönetimlerden beklentilerini de aktardı. "Başkent'in sanayisinden sanayinin başkentine" dönüşme çabalarını zor şartlar altında sürdürdüklerini belirten Ardıç, Ankara'dan uluslararası uçuşların artırılması gerektiğini söyledi. Ardıç, "İstanbul, Moskova ve Londra'dan sonra Avrupa'nın dördüncü büyük şehri olmamıza rağmen, en az uluslararası uçuşun yapıldığı başkentiz. Kış aylarında direkt uçabileceğiniz sadece 9 ülke var. Bu sadece sanayicimizin değil, birçok sektörün ortak problemi" dedi. Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Turgut Altınok da konuşmasında, Ankaralı sanayicilerin ülkenin kalkınmasına verdikleri büyük desteğe dikkat çekti. Projelerinde "sanayinin başkenti Ankara'nın" bulunduğunu belirten Altınok, "İş dünyasının sorunlarının çözümü için hep yanlarında olacağız" dedi.



ASO Başkanı Ardıç: “Yeni organize sanayi bölgelerine ihtiyacımız var”

ANKARA Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, Ankara sanayisinin daha fazla gelişebilmesi için limanlara ulaşım altyapısının sağlanması gerektiğini belirterek, “Büyükşehir Belediyesi ile organize sanayi bölgelerimiz arasında yapılan işbirliği protokolümüzün devam ettirilmesi talebimizdir. Yeni organize sanayi bölgelerine ihtiyacımız var” dedi.

ASO Ocak Ayı Meclis Toplantısı, ASO Hizmet Binası'nda ASO Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardıç'ın ev sahipliğinde Cumhuriyet Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkan adayı Turgut Altınok'un katılımı ile düzenlendi. ASO Başkanı Ardıç, yaptığı konuşmada piyasaların beklemesine karşın 2022 yılı ocak ayında yapılan kanuni düzenleme ile enflasyon muhasebesi uygulamasının 31 Aralık 2023 tarihli bilançolara uygulanmak üzere ertelendiğini hatırlatarak, “2023 yılı sonu itibarıyla uygulanacak olan enflasyon muhasebesi vergisel bir sonuç doğurmayacaktır. Ancak 2024 yılı geçici vergi dönemleri itibarıyla yapılacak olan düzeltmeler neticesinde enflasyon muhasebesi uygulamasının vergisel sonuçlarını göreceğiz” dedi.

Ardıç, enflasyon muhasebesi uygulama usul ve esasları ele alındığında bilançoların ağırlıklı olarak aktif kalemlerinin değerlendirildiğini görüldüğünü aktararak, “Ülkemizde faaliyet gösteren şirketlerin öz sermayelerinin genellikle düşük olduğunu göz önünde bulundurduğumuzda enflasyon muhasebesi uygulaması, bilançonun aktif kalemleri üzerinden alınan bir varlık vergisi gibi değerlendirilmektedir. Bu yıl bizi etkilemeyecek ama önümüzdeki yıllarda şirketlerimizin bir çalışma sistemi benimsenmesi ve hazırlıklı olması gerekiyor. 2024 yılı için net asgari ücret yüzde 49 artışla 17 bin 2 lira olmuştur. Biz sanayiciler olarak çalışanlarımızla birlikte üretiyor, onlarla bir değer oluşturuyoruz. Onların gelirlerinin artması, refah seviyelerinin yükselmesi, daha huzurlu bir iş yeri, daha verimli bir üretim anlamına geliyor.” diye konuştu. (İHA)



SANAYİ BÖLGELERİNİ ÇOĞALTACAĞIZ

AK Parti Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkan Adayı Turgut Altınok, Ankara Sanayi Odası (ASO) Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardıç'ı ziyaret ederek, ASO Meclis Toplantısı'na katıldı. Ankara için hazırladıkları projeleri yakında açıklayacaklarını belirten Altınok, "20 yıl Keçiören'de hizmet yaptık. Burada belediyeçilik destanı yazdık, belediyeçilik anlayışını değiştirdik. Belediyeçiliğin dönüşümüne katkı sağladık. Vakit, Ankara vaktidir. Üzerimize düşen sorumluluklarla birlikte başkenti hep beraber geliştireceğiz. Tecrübelerimizle ve projelerimizle hazırız. Sanayi, kentsel dönüşüm, sosyal projeler ve tarım alanlarında çeşitli projelerimiz var. Bunları yakında açıklayacağız" dedi. Ankara'daki sanayi bölge sayısının zayıf olduğunu kaydeden Altınok, "Ankara, devletimizin başkenti. Böyle de bir avantajımız var. Baktığımız zaman Ankara'da kaç tane organize sanayi bölgesi var; sayıca azız, zayıfız. Ankara'da sanayi bölgelerimizi çoğaltacağız. Bu projeleri yapmak



için kaynak lazım. Ankara'da 13 tane değil de 33 tane sanayi bölgesi olsaydı ABB'nin bütçesi 250 milyar lira civarında olurdu. Ankara'mız gerek sanayide gerekse ticarete hak ettiği yerde değil. Sanayi bölgemizdeki protokolleri yenileceğimiz gibi her türlü desteği vereceğiz. Sanayimizin, ticaretimizin gelişmesi için iş adamlarımızın yanında olacağız. Zorlaştırıcı değil kolaylaştırıcı olacağız" ifadelerini kullandı. ASO Başkanı Seyit Ardıç da "Büyükşehir Belediyesi ile organize sanayi bölgelerimiz arasında yapılan iş birliği protokolümüzün devam ettirilmesi

talebimizdir. Yeni organize sanayi bölgelerine ihtiyacımız var" dedi. Turgut Altınok, OSTİM Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıda da OSTİM Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın ve iş insanları ile bir araya geldi. Altınok, Akyurt'taki fuar alanını en kısa sürede tamamlayacaklarını belirterek, "Ankara Büyükşehir Belediye Başkanının beş yılda bir sözü var, 'Fuar alanını bitireceğiz, başkente kazandıracacağız' diye. Maalesef çivi çakılmamıştır. 2024-2025 yılında fuar alanımızı başkentimize kazandıracacağız. İstanbul'da fuarlara katılanların yüzde 85'i Ankara'dan katılıyor. Fuarlar, başkentlere, şehirlere ekonomik ve sosyal yönden ve kültürel yönden çok şey kazandırır. Başka şehirlerden insanlar gelecek. Oteller, taksi, restoranlar; şehrinize ekonomik değer kazandırıyor. Akyurt'taki fuar alanını bitireceğiz ve 2025'te hep beraber açacağız. Ne yapmamız lazım? 31 Mart'ta ışıkları yakmamız lazım" dedi. **DHA-İHA**



ÜRETİM ARTINCA DIŞ AÇIK DA ARTIYOR.

“KISIR DÖNGÜDEN KURTULMALIYIZ”



ANKARA SANAYİ ODASI BASKANI SEYİT ARDIÇ, ARA MALİ İTHALATINDAKİ AZALMANIN 5 AYDIR SANAYİ ÜRETİMİNE OLUMSUZ YANSIDIĞINA İŞARET EDEREK, “DİŞ AÇIĞIMIZIN GERİLEMESİ ÖNEMLİ AMA BU SANAYİ ÜRETİMİNİN GERİLEMESİNDEN DEĞİL, TÜKETİM İTHALATININ AZALMASINDAN KAYNAKLANMALIDIR. ÜRETİM ARTTIĞINDA DIŞ AÇIKLARIMIZ ARTIYOR, ZAYIFLADIĞINDA AZALIYOR. BİZİM BU KISIR DÖNGÜDEN KURTULMAMIZ GEREKİYOR” DEDİ.

A NKARA Sanayi Odası'nın (ASO) Ocak ayı olağan meclis toplantısı gerçekleştirildi. ASO Başkanı Seyit Ardıç, burada yaptığı konuşmada, sürdürülebilir büyüme için düşük enflasyonun önemli ön şart olduğuna dikkati çekti. Enflasyonda düşüş süreci için yılın ikinci yarısının işaret edildiğini dile getiren Ardıç, “İs dünyası, yılın ilk 6 ayında yüksek enflasyon koşullarında faaliyet göstermeye devam edecek. Yılın ikinci yarısında enflasyonun düşmeye başlamasıyla yatırım ikliminin iyileşeceğini umut ediyoruz” diye konuştu. Ardıç, ara malı ithalatındaki azalmanın 5 aydır sanayi üretimine olumsuz yansıdığına işaret ederek, “Dış açığımızın gerilemesi önemli ama bu sanayi üretiminin gerilemesinden değil, tüketim ithalatının azalmasından kaynaklanmalıdır. Üretim arttığında dış açıklarımız artıyor, zayıfladığında azalıyor. Bizim bu kısır döngüden kurtulmamız gerekiyor. Bunun için yerli payı ve katma değeri daha yüksek olan üretimi artırmamız son derece önemli. Özellikle ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politikanın tercih edilmesi gerekiyor” değerlendirmesinde bulundu.



“YENİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİNE İHTİYACIMIZ VAR”

ARDIÇ, baskentteki organize sanayi bölgelerinden limanlara demir yolu tasımacılığının sağlanması gerektiğini vurguladı. Ankara sanayisinin daha da gelişebilmesi gerektiğini ifade eden Ardıç, sunları kaydetti: “Büyükşehir Belediyesi ile organize sanayi bölgelerimiz arasında yapılan iş birliği protokolümüzün devam ettirilmesi talebimizdir. Yeni organize

sanayi bölgelerine acilen ihtiyacımız var. Cumhuriyet'imizin ikinci yüzyılında Ankara'da arzu ettiğimiz sosyoekonomik sıçramayı yapabilmemiz için eksiklerimizin tamamlanması gerekiyor. Bu sorunlar çözüldüğünde bosta sanayi olmak üzere her açısından Ankara'nın var olan potansiyelinin ortaya çıkacağına ve Ankara'mızın bir cazibe merkezi olacağına inancım tamdır.” ■ AA



ASO BAŞKANI ARDIÇ'TAN ELEŞTİRİ GELDİ:

"Enflasyon kendi kendine düşmez"

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, enflasyonla mücadele programına yönelik uyarı niteliğinde eleştirilerde bulundu. Sürdürülebilir bir büyüme için düşük enflasyonun ön şart olduğuna işaret eden Ardıç, "Gerek 2022 ve gerekse 2023 yıllarında enflasyon yüzde 64 seviyesinde gerçekleşmiştir. Mevcut durumda, enflasyonla mücadelede politika değişikliğinin sonuçları farklı görünmüyor. Şu anda görünen mevcut politika tercihimiz, enflasyonun kendi kendine düşeceği beklentisidir" diye konuştu. Ardıç, seçim ekonomisiyle artacak kamu harcamalarına da dikkat çekerek, enflasyonist ortamın sürmesinin olası görüldüğünü kaydetti. **HÜSEYİN GÖKÇE/06**

Konkordato ve iflaslara dikkat

Talebin yüksek, finansmana erişimin kolay olduğu dönemlerde reel sektörün fiyat artışlarından çok da fazla etkilenmediğine vurgu yapan ASO Başkanı Ardıç, sıkılaşmanın borçlanma maliyetlerini artırırken, talebi de yavaşlattığını belirtti. Ardıç, yavaşlamanın, öz sermayesi güçlü olmayan firmaları iflas ve konkordato riskiyle karşı karşıya getireceğinin unutulmaması gerektiğini söyledi.



ASO BAŞKANI ARDIÇ'TAN ENFLASYONLA MÜCADELE POLİTİKASI ELEŞTİRİSİ:

Görünen, enflasyonun kendi kendine düşmesi bekleniyor

Bu yıl makroekonomideki en önemli konunun enflasyon olacağını vurgulayan ASO Başkanı Seyit Ardic, enflasyonla mücadelede politika değişikliğinin sonuçları değiştirmediklerini belirterek, "Şu anda görünen mevcut politika tercihimiz, enflasyonun kendi kendine düşeceği beklentisidir" yorumunu yaptı.

HÜSEYİN GÖKÇE/ANKARA

Ankara Sanayi Odası (ASO) yılın ilk Meclis toplantısında Ak Parti Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayı Turgut Altınok'u ağırladı. Toplantının açılış konuşmasını yapan ASO Başkanı Seyit Ardic, 2023 yılındaki küresel risklerin 2024'te de devam etmesinin beklendiğini söyledi. Bu yıl küresel seçim takviminin ekonomik belirsizliği daha da artıracığını belirten Ardic, "Ekonomik veriler resesyon fiyatlamalarını bir miktar azaltsa da ekonomide yavaşlamanın devam etmesi bekleniyor" dedi.

Tedarik zincirinin kırıldığı, navlun fiyatlarının arttığı bir dönemden geçildiğine işaret eden Seyit Ardic, Kızıldeniz olayının güvenli tedarik hatlarının gerekliliğine işaret ettiğini kaydetti. "Hindistan-Ortadoğu-Avrupa Ekonomik Koridoru" projesinde İsrail-Filistin savaşı nedeniyle belirsizliğin arttığını vurgulayan Ardic, "Çin'den gelen İpek yolu Rusya'dan geçmeyeceği için bu durumda Orta Asya, Azerbaycan, Ermenistan hattı ön plana çıkacaktır. Ülkemizin sahip olduğu 'yakın ülke' avantajı 'dost ülke' avantajı ile desteklenirse yatırımlar açısından önemli kazanımlar elde edilecektir" diye konuştu.

"Enflasyonda politika değişse de sonuç aynı"

2024'ün Türkiye ekonomisi için kritik bir yıl olacağını savunan Ardic, parasal sıkılığın devam etmesinin beklendiğini, makroekonomideki en önemli konunun ise enflasyon olacağını aktardı. Sürdürülebilir büyüme için düşük enflasyonun önemine işaret eden Ardic,



"Enflasyon düzeltilmesi varlık vergisi gibi"

Enflasyon muhasebesinin uygulama yöntemi itibarıyla bilançoların aktif kalemleri üzerinden alınan bir varlık vergisi gibi değerlendirildiğini söyleyen ASO Başkanı Seyit Ardic, şirketlerin önümüzdeki yıllarda buna hazırlıklı olması gerektiğini bildirdi.

"2022 ve 2023 yıllarında enflasyon yüzde 64 seviyesinde gerçekleşti. Mevcut durumda enflasyonla mücadelede politika değişikliğinin sonuçları farklı görünmüyor. Şu anda görünen mevcut politika tercihimiz, enflasyonun kendi kendine düşeceği beklentisidir" yorumunu yaptı.

Özellikle para politikasının kontrolü, göreceli olarak maliye politikasının gevşek tutulduğu bir politika tercihinde enflasyonla mücadelede zorlaşacağına dikkat çeken Ardic, "Asgari ücrete gelen zam, artan vergi ve akaryakıt fiyatları yılın ilk yarısında enflasyonun seyrini olumsuz etkileyecek, yılsonu hedefi olan yüzde 40'ın altına indir-

mek zorlaşacaktır. Tüketici fiyatları içindeki ataleti kırmak mevcut durumda mümkün gözüküyor. Seçim ekonomisi ile artacak kamu harcamaları ile enflasyonist bir ortamın devam etmesi olası gözüküyor" değerlendirmesinde bulundu.

OVP ve Merkez Bankası'nın son enflasyon raporunun, düşüş süreci için yılın ikinci yarısını işaret ettiğini belirten Seyit Ardic, "Yeni iş dünyası, yılın ilk 6 ayında yüksek enflasyon koşullarında faaliyet göstermeye devam edecek. Yılın ikinci yarısında enflasyonun düşmeye başlamasıyla yatırım ikliminin iyileşeceğini umut ediyoruz" dedi.

Sanayi üretiminde 4 aydır daralma yaşandığını kaydeden Ardic, bunda sıkılaştırma politikası yani sıra ana ihracat pazarlarındaki durğunluğun etkili olduğunu aktardı.

Altınok: "OSB sayısı yetersiz, artırılmalı"

Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı ve hâlen Keçiören Belediye başkanlığını yürüten Turgut Altınok, Ankara'daki mevcut 13 OSB'nin yetersiz olduğunu belirterek, bunların sayısının artırılması gerektiğini söyledi. Üretimin işçiler olmadan gerçekleştirilemeyeceğini kaydeden Altınok, ulaşım dahil işçilerin hayat standartlarını rahatlatacaklarını anlattı. Seçilmesi halinde belediyenin sanayicinin, tüccarın yanında olacağını bildiren Turgut Altınok, gerek altyapı gerekse üstyapı konularında talep edilen destekleri sağlayacaklarını vurguladı. Altınok, "Temelli sanayi havzası bölgesinde inşası tamamlanmış fakat altyapısı hazır olmayan 30 bin konuta yönelik altyapıyı da tamamlayacaklarını belirtti.

ANKARA/EKONOMI

"Üretim arttıkça dış açık da artıyor"

2023'te dış ticaret açığının 106 milyar dolara ulaştığını hatırlatan Ardic, "Üretim arttığında dış açık artıyor, zayıfladığında azalıyor. Bizim bu kısır döngüden kurtulmamız gerekiyor" dedi. Yerli payı ve katma değeri yüksek üretimin artırılması gerektiğini kaydeden Ardic, özellikle hammaddede ithal ikameci politika uygulanmasını istedi.

"Sıkı para politikası iflas riski getirecek"

Seyit Ardic, borçlanma maliyetlerinde yaşanan artış ve sıkı para politikasının talebi yavaşlattığını, bu durumun öz sermayesi güçlü olmayan firmaları iflas ve konkordato riskiyle karşı karşıya getireceğinin unutulmaması gerektiğini belirtti.

"EYT desteğine düzenleme gerekli"

Asgari ücret desteğinin yıl içindeki sigortalı sayısında önceki yılın altında olmaması şartına bağlı olduğunu hatırlatan Ardic, EYT sebebiyle bazı şirketlerin bu destekten yararlanamadıklarını belirterek desteğin yeniden düzenlenmesini talep etti.



ANKARA GÜNLÜĞÜ

Vatandaş kendini 29.9 milyar dolarlık altınla korudu ama sanayici nasıl koruyacak!

HÜSEYİN GÖKÇE

Türkiye'nin en önde gelen sanayi odalarından; **Ankara Sanayi Odası** (ASO) ve İstanbul Sanayi Odası (İSO) yeni yılın ilk meclis toplantılarını dün gerçekleştirdiler. Önce Başkanların ne dediğini hatırlamakta fayda var. İSO Başkanı Erdal Bahçivan, yüksek enflasyon sebebiyle adeta bir illüzyon dönemi yaşadığını, şimdi bu dönemin sonuna geldiğini kaydetti. Yani cirolar artsa

da maliyetlerin de artması kaynaklı birçok sektörün rekabet gücünü kaybettiğinin altını çizdi. Bahçivan, toplum vicdanını rahatlatacak bir kamu tasarruf politikası ve bütçe disiplinine ihtiyaç olduğuna dikkat çekti.

ASO Başkanı Seyit Ardıç ise konuya farklı bir açıdan yaklaştı. Enflasyonla mücadele politikasının değişmesine rağmen sonucun farklı görülmediğini hatta şu anda enflasyonun kendi kendine düşeceği beklentisini içeren yönünde

bir politikanın tercih edildiğini bildirdi. Uygulanan sıkı para politikasının iflas ve konkordato riskini getireceği uyarısında bulunan Ardıç, özellikle hammadde üretiminde ithal ikamesi bir politikanın tercih edilmesi gerektiğine vurgu yaptı.

Kısaca, gerek ASO Başkanı Seyit Ardıç, gerekse İSO Başkanı Erdal Bahçivan kaynakların etkin kullanımı yönünde önemli uyarılarda bulundular. İSO toplantısının konuğu Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ise

kaynak kullanımı konusuna farklı bir bakış açısı kazandırdı!

Bakan Şimşek, kaynakların daha verimli alanlara etkin bir şekilde kanalize edilmesi için fiyat istikrarının şart olduğuna işaret ederken, ilginç de bir örnek verdi.

2023 yılında vatandaşların talebiyle 29.9 milyar dolarlık altın ithalatı gerçekleştirildiğinin altını çizen Şimşek, bunun kaynağın etkin kullanımı olmadığını vatandaşın enflasyona karşı kendisini

koruma aracı olarak gördüğünü söyledi.

Sayın Bakan Mehmet Şimşek, bu konuşmasında bir özeleştiri mi yaptı yoksa, birikimini korumak amacıyla altın talep eden vatandaşları eleştirdi mi bilmiyoruz.

Ancak bilinen bir şey var ki fiyat istikrarı için yılın ikinci yarısını beklemek zorunda olduğu her fırsatta hatırlatılan sanayici ve ticaret erbabı, bu süreçte kendisini nasıl koruyabileceğini çok kestirebilir bir konumda değil.



ASO BAŞKANI ARDIÇ: YENİ OSB'LERE ACİLEN İHTİYACIMIZ VAR

ANKARA (AA) - Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardiç, başkentte yeni organize sanayi bölgelerine ihtiyaç olduğuna dikkati çekerek, "Cumhuriyet'imizin ikinci yüzyılında Ankara'da arzu ettiğimiz sosyoekonomik sıçramayı yapabilmemiz için eksiklerimizin tamamlanması gerekiyor." ifadesini kullandı.

ASO'nun ocak ayı olağan meclis toplantısı, Keçiören Belediye Başkanı ve AK Parti Ankara Büyükşehir Belediye Başkan adayı Turgut Altınok'un katılımıyla gerçekleştirildi.

Ardiç, burada yaptığı konuşmada, sürdürülebilir büyüme için düşük enflasyonun en önemli ön şart olduğuna dikkati çekti. Enflasyonda düşüş süreci için yılın ikinci yarısının işaret edildiğini dile getiren Ardiç, "İş dünyası, yılın ilk 6 ayında yüksek enflasyon koşullarında faaliyet göstermeye devam edecek. Yılın ikinci yarısında enflasyonun düşmeye başlamasıyla yatırım ikliminin iyileşeceğini umut ediyor." diye konuştu.



Ardiç, ara malı ithalatındaki azalmanın 5 aydır sanayi üretimine olumsuz yansıdığına işaret ederek, "Dış açığımızın gerilemesi önemli ama bu sanayi üretiminin gerilemesinden değil, tüketim ithalatının azalmasından

kaynaklanmalıdır. Üretim arttığında dış açıklarımız artıyor, zayıfladığında azalıyor. Bizim bu kısır döngüden kurtulmamız gerekiyor. Bunun için yerli payı ve katma değeri daha yüksek olan üretimi artırmamız son derece önemli. Özellikle ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politikanın tercih edilmesi gerekiyor." değerlendirmesinde bulundu.

Ardiç, ekonomik faaliyette teknoloji kullanımına, AR-GE ile inovasyona, yeşil ve dijital dönüşüme önem verilmesi gerektiğinin altını çizdi.

Kış aylarında Ankara'dan sadece 9 ülkeye direkt uçuşun olduğuna dikkati çeken Ardiç, dünya metropollerine, özellikle Avrupa'ya artacak uçuşların, Anadolu sanayisini dünyaya bağlayacağını söyledi.

- "Yeni organize sanayi bölgelerine

ihtiyacımız var"

Ardiç, başkentteki organize sanayi bölgelerinden limanlara demir yolu taşımacılığının sağlanması gerektiğini vurguladı.

Ankara sanayisinin daha da gelişebilmesi gerektiğini ifade eden Ardiç, şunları kaydetti:

"Büyükşehir Belediyesi ile organize sanayi bölgelerimiz arasında yapılan işbirliği protokolümüzün devam ettirilmesi talebimizdir. Yeni organize sanayi bölgelerine acilen ihtiyacımız var. Cumhuriyet'imizin ikinci yüzyılında Ankara'da arzu ettiğimiz sosyoekonomik sıçramayı yapabilmemiz için eksiklerimizin tamamlanması gerekiyor. Bu sorunlar çözüldüğünde başta sanayi olmak üzere her açıdan Ankara'nın var olan potansiyelinin ortaya çıkacağına ve Ankara'nın bir cazibe merkezi olacağına inancım tamdır."

- "Şimdi vakit, Ankara vakti"

Turgut Altınok ise sanayicilerin, ülkenin kalkınmasına önemli destekler verdiğini söyledi. Altınok, 1994 yılının belediyeçilikte milat ve belediyeçilik anlayışının değiştiği bir dönem olduğuna dikkati çekerek, "Şimdi vakit, Ankara vakti." dedi. Ankara için projelerini yakın zamanda açıklayacaklarının altını çizen Altınok, projelerinden birinin başkentte sanayi bölgelerini çoğaltmak olduğunu aktardı.

**ASO BAŞKANI SEYİT ARDIÇ:**

Başkentte organize sanayi bölgelerine ihtiyacımız var



Ankara Sanayi Odası (ASO) Ocak Ayı Meclis Toplantısı, ASO hizmet binasında Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardıç'ın ev sahipliğinde Cumhuriyet Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkan Adayı Turgut Altınok'un katılımıyla düzenlendi. ASO Başkanı Ardıç, yaptığı konuşmada "Kentsel gelişmenin planlı bir biçimde gerçekleşmesi ve altyapı yatırımlarının doğru alanlara yönlendirilmesi, kentlerin ekonomik büyümelerini sürdürebilmeleri için zorunludur. Başkent'in sanayiinden sanayinin başkentine dönüşme çabalarımızı çok zor şartlar altında sürdürüyoruz. Ankara'nın üretme ve katma değer oluşturma potansiyelinin ortaya çıkması için başkentimizi dünyaya bağlamak gerekiyor. Büyükşehir Belediyesi ile organize sanayi bölgelerimiz (OSB) arasında yapılan iş birliği protokolümüzün devam ettirilmesi talebimizdir. Yeni organize sanayi bölgelerine ihtiyacımız var" dedi. Altınok ise "Biz hazırız. Projelerimizde 'sanayinin başkenti Ankara' bölümü var. Ankara'da sanayi bölgelerimizi çoğaltacağız" diye konuştu.

Mustafa Cenik-İbrahim Çakmak İHA



Türkiye ekonomisi kısır döngü içinde

Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit Ardıç, Türkiye'de üretim arttığında dış açığın arttığına, üretim zayıfladığında ise azaldığına işaret ederek, "Bizim bu kısır döngüden kurtulmamız gerekiyor. Bunun için yerli payı ve katma değeri daha yüksek olan üretimi artırmamız son derece önemli. Özellikle ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politikanın tercih edilmesi gerekiyor" dedi

Ankara Sanayi Odası'nın (ASO) Ocak ayı olağan meclis toplantısı, Keçiören Belediye Başkanı ve AK Parti Ankara Büyükşehir Belediye Başkan adayı Turgut Altınok'un katılımıyla gerçekleştirildi. **ASO** Başkanı Seyit Ardıç, burada yaptığı konuşmada, sürdürülebilir büyüme için düşük enflasyonun en önemli ön şart olduğuna dikkati çekti. Enflasyonda düşüş süreci için yılın ikinci yarısının işaret edildiğini dile getiren Ardıç, "İş dünyası, yılın ilk 6 ayında yüksek enflasyon koşullarında faaliyet göstermeye devam edecek. Yılın ikinci yarısında enflasyonun düşmeye başlamasıyla yatırım ikliminin iyileşeceğini umut ediyoruz" diye konuştu.

Ham maddede yerli üretim şart

Ardıç, ara malı ithalatındaki azalmanın 5 aydır sanayi üretimine olumsuz yansıdığına işaret ederek, "Dış açığımızın gerilemesi önemli ama bu sanayi üretiminin gerilemesinden değil, tüketim ithalatı-



nın azalmasından kaynaklanmalıdır. Üretim arttığında dış açıklarımız artıyor, zayıfladığında azalıyor. Bizim bu kısır döngüden kurtulmamız gerekiyor. Bunun için yerli payı ve katma değeri daha yüksek olan üretimi artırmamız son derece önemli. Özellikle ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politikanın tercih edilmesi gerekiyor" değerlendirmesinde bulundu. Ardıç, ekonomik faaliyette teknoloji kullanımına, AR-GE ile inovasyona, yeşil ve dijital dönüşüme önem verilmesi gerektiğinin altını çizdi. Kış ayların-

da Ankara'dan sadece 9 ülkeye direkt uçuşun olduğuna dikkati çeken Ardıç, dünya metropollerine, özellikle Avrupa'ya artacak uçuşların, Anadolu sanayisini dünyaya bağlayacağını söyledi.

Yeni OSB'ler elzem

Ardıç, başkentteki **organize sanayi** bölgelerinden limanlara demir yolu taşımacılığının sağlanması gerektiğini vurguladı. Ankara sanayisinin daha da gelişebilmesi gerektiğini ifade eden Ardıç, şunları kaydetti: "Büyükşehir Belediyesi ile **organize sanayi**

bölgelerimiz arasında yapılan işbirliği protokolümüzün devam ettirilmesi talebimizdir. Yeni **organize sanayi** bölgelerine acilen ihtiyacımız var. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında Ankara'da arzu ettiğimiz sosyoekonomik sıçramayı yapabilmemiz için eksiklerimizin tamamlanması gerekiyor. Bu sorunlar çözüldüğünde başta sanayi olmak üzere her açısından Ankara'nın var olan potansiyelinin ortaya çıkacağına ve Ankara'mızın bir cazibe merkezi olacağına inancım tamdır."

Turgut Altınok ise sanayicilerin, ülkenin kalkınmasına önemli destekler verdiğini söyledi. Altınok, 1994 yılının belediyeçilikte milat ve belediyeçilik anlayışının değiştiği bir dönem olduğuna dikkati çekerek, "Şimdi vakit, Ankara vakti" dedi. Ankara için projelerini yakın zamanda açıklayacaklarının altını çizen Altınok, projelerinden birinin başkentte sanayi bölgelerini çoğaltmak olduğunu aktardı. **EKONOMİ SERVİSİ/AA**